
Uživatelský manuál

A LASERute2 
w by GOLFBUOOV® 

GOLF BUDDY® 
ACCURACY MATTERS'" 



GB LASER2S 

Mikrofiber utěrka(pro čočku)

Ochranné pouzdro Uživ.manuál

CR2 Baterie

Obsah balení

VZHLED 

Nastavení 
dioptrií

6x Monokulární 
okulár

Tlačítko režimu /Tlačítko napájení / Měření

Objektivní čočka

Sériové číslo

Laserová clona Msto pro 
Baterii

User Guide

Krabina



5
8
9

4

21

36
7

Focus Square (bliká při hledání cíle, zmizí, když je cíl 
zachycen)

1
2
3
4
5
6

LCD POPIS

Zobrazí se, když je aktivován pin finder

Zobrazí se, když je aktivováno skenování

Jednotka vzdálenosti (metry /yardy)

Vdálenost upravená podle sklonu

Zaměřovací kříž 

7
8
9 Indikátor baterie

Přímá vzdálenost

Výška cíle (do kopce, z kopce

l!lcan 

: .39 
M 
y 

H:+ / / 



ZAPÍNÁNÍ
▶ VKLÁDÁNÍ  BATERI EA NASTAVENÍ ZAOSTŘENÍ

1. Zapnutí napájení (stiskněte tlačítko napájení / měření)
2. Zvolte režim zaměření (stisknutím tlačítka Mode).
3. Zarovnejte zaměřovací kříž s cílem.
4. Stiskněte tlačítko napájení / měření→  Zobrazí se zaostřovací čtverec, který začne měřit 

vzdálenost

5. ZMĚ N A  M Ě R N É  J E D N O T K Y

• Chcete- li změnit jednotku měření, podržte tlačítko MODE stisknuté po 
dobu 3 sekund, abyste přešli z metru na yard a naopak.

① Odstraňte kryt baterie

• Zvedněte a otočte víčko baterie proti směru hodinových 
ručiček. • Odstraňte ochranný film mezi baterií a víčkem.• Vložte baterii CR2 3V do přihrádky s
záporným koncem dovnitř

· Nastavení zaostření (nastavení dioptrického kolečka)

• K zamíření použijte hledáček a otáčejte dioptrickým kolečkem, 
dokud neuvidíte cíl zřetelně.

▶ NÁVOD K  OBSLUZE



• 
▶ SLOPE ON/OFF

Stisknutím a podržením tlačítka MODE po dobu 5 sekund zapnete funkci Slope/off.

▶ Slope Function

[Slope ON] zdálenost upravená podle sklonu se zobrazí v horní části obrazovky.
dolní části obrazovky se zobrazuje přímá vzdálenost a výšková 
difference (+/-).

[SlopeOFF] zdálenost bez sklonu se zobrazuje v horní části obrazovky.
Ostatní prvky svahu zmizí.



▶ Nastavení režimu [2 režimy] 

Po kliknutí na tlačítko Napájení / Měření se 
aktivuje zaostřovací čtverec. Před změnou režimu 
zaostřovací čtverec deaktivujte.

• Po kliknutí na tlačítko mode se režim změní v následujícím pořadí : Standard → Scan → Standard.
• Režim lze změnit pouze tehdy, když je na displeji zobrazen zaměřovací kříž.

  (Změna režimu není k dispozici, když je aktivní čtverec pro zaostření). 

※

[St andardní režim a režim hledání Jamek]

※

• Stisknutím tlačítka Napájení / měření zobrazíte vzdálenost spolu s vibracemi. 

• Stisknutím a podržením tlačítka Napájení / měření na 2-3 sekundy aktivujte režim Pin finder.

• Režim Pin finder se používá k zobrazení nejbližšího cíle, pokud jsou nalezeny dva nebo více cílů, a to i v 
případě, že se za jamkou nacházejí další objekty, například strom nebo skála.

 jednou stiskněte tlačítko napájení / měření proti předmětu za jamkou (strom), 
 a poté se přesuňte směrem k jamce. Po nalezení jamky se zobrazí vzdálenost a ucítíte mírné vibrace.

[Režim skenování]

※ V režimu skenování začne přístroj měřit vzdálenost po kliknutí na tlačítko Napájení / Měření.
※ Na tlačítko není třeba kliknout více než jednou.

• Užitečné při zjišť  ování vzdáleností různých cílů.

• Stiskněte jednou tlačítko napájení / měření, aby se po dobu 5  sekund 
nepřetržitě skenovala vzdálenost k různým cílům (1-CLICK SCAN

Stiskněte a podržte tlačítko Power/
tlačítko měření 
aktivovat Pin finder mode

~ 

~· 
® .,__. ____._ 

(2) ............ , ·® 



BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ, PÉČE A ÚDRŽBA 

před použitím zařízení si pečlivě přečtěte příručku.

• Nastavení displeje proveďte pomocí dioptrického voliče.
• Zkontrolujte úroveň nabití baterie.

▶ Zobrazení na displeji je nepřehledné

• Ujistěte se, že nastavení režimu Standardní/  skenování.
• Zkontrolujte, zda objektiv neblokují žádné látky (zejména ruce nebo prsty).

• Nastavte zaostření tak, aby byl cíl dobře viditelný.

• vliv tmavých nebo pohybujících se cílů, reflektovaných povrchů, malých, propustných 
skel, podsvícení a počasí (mlha, déšť  atd.) brání správnému měření.

• Nelze změřit vzdálenost pod 2 nebo nad 880 yardů.

-  Nemiřte přímo do slunce nebo do oka (mohlo by dojít ke ztrátě zraku).

- Nezapínejte přístroj při pohledu do laserové clony nebo objektivu (může dojít ke 
ztrátě zraku).

-  Golf Rangefinders může selhat při měření vzdálenosti, pokud je cíl měřen přes sklo. 

- Nenechávejte přístroj delší dobu na přímém slunečním světle, 
 protože by mohlo dojít k poškození přístroje.
-  Přístroj držte mimo dosah dětí.
-  Pokud se na přístroj dostane jakákoli kapalina nebo látka, použijte hadřík
 v balení, abyste ji okamžitě odstranili.
-  Přístroj uchovávejte mimo dosah silného deště nebo vody, protože má pouze 
základní úroveň voděodolnosti.

-  Zařízení svévolně nerozebírejte, protože tím ztrácíte záruku.
-  Upozorňujeme, že ochranný obal může způsobit změnu barvy jiných textilií 
(oblečení, opasek atd.).
- Na bezplatnou opravu se nevztahuje žádná závada způsobená zákazníkem. 
platnou opravu se nevztahuje žádná závada způsobená 
zákazníkem. ! WARNING
Společnost GOLFBUDDY neodpovídá za škody způsobené nesprávným použitím 
uživatelem. (Záruka zaniká i v případě, že je stále v effektu.)

ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD
▶ Jednotka se nezapne

▶ Zkontrolujte správnou polaritu baterie 

▶ Zkontrolujte zbývající úroveň nabití baterie.

▶ Zkontrolujte tlačítko Napájení/ mření.

▶ Pokud nelze vzdálenosti změřit



S úpravou sklonu Yes
Voděodolnost IPX4

Vbrace Yes
Typ baterie CR2 3V Lithum
Úleva pro oči 14.6 mm

Průměr objektivu 20 mm
Přesnost  +/- 1 yard
Vzdálenost 2~880Y  /  2~800M

Rychlost měření 0.2 seconds
Váha 140g

Rozměry 95x77x36.4 mm
Zvětšení 6X

položka Spec.

Specifikace



- Prostředí použití: Venkovní prostředí: 

- Maximální nadmořská výška: Do 2 000 m 

- Podmínky prostředí: Minimální rozsah teplot: O~ 50 °C 
/ Vlhkost Max. 80 % R. H 

- Stupeň znečištění: PD2 

- Účel použití: Golfový dálkoměr 

- Výrobce: GolfzonDeca Inc. 

- Dekontaminace: Suchým hadříkem 

- Voděodolnost: IPX4 




